
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

10.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 11. 2015 

Bod pořadu jednání:         

Majetkoprávní operace -  zrušení usnesení - budoucí prodej pozemku 

 

Stručný obsah: Rada a zastupitelstvo města schválili  budoucí prodej části pozemku p.č. 

4130/1, k. ú. Liberec, pro plánovanou stavbu trafostanice, budoucímu kupujícímu ČEZ 

Distribuce, a. s. Při přípravě projektové dokumentace žadatel změnil umístění distri-

buční trafostanice, které umístil na jiném pozemku a schválený pozemek již nepotřebu-

je.   

 

 

Zpracoval:  Odbor majetkové správy  

odbor, oddělení: oddělení majetkové evidence a dispozic 

telefon: 48 524 3313 

Schválil: vedoucí oddělení Ivana Roncová 

 vedoucí odboru Bc. Jaroslav Schejbal 

Projednáno: RM dne  18. 11. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec 

p. Tomáš Kysela, v. r. náměstek primátora  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

      

 



 2 

 

z r u š u j e 

usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 195/2015 ze dne 3. 9. 2015     

 

 

 

a   u k l á d á 

 

Tomáši Kyselovi, náměstkovi pro technickou správu majetku města 

zajistit provedení všech úkonů spojených se zrušeným usnesením 

T: neprodleně 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA: 

 

 Rada a zastupitelstvo města schválili  budoucí prodej části pozemku p.č. 4130/1, k. ú. 

Liberec, pro plánovanou stavbu trafostanice, budoucímu kupujícímu ČEZ Distribuce, a. 

s. Při přípravě projektové dokumentace žadatel změnil umístění distribuční trafostani-

ce, které umístil na jiném pozemku a schválený pozemek již nepotřebuje.   
 

 

 Rada města dne 25. 8. 2015, usn. č. 647/2015  odsouhlasila, zastupitelstvo města dne 3. 9. 

2015, usn. č. 195/2015 schválilo  budoucí prodej části pozemku p.č. 4130/1, k. ú. Liberec, pro 

plánovanou stavbu trafostanice, budoucímu kupujícímu ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 

se sídlem Teplická 874/8, Děčín – Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02.  

 

 Dle sdělení žadatele,  při přípravě projektové dokumentace bylo nutné změnit již odsouhla-

sené umístění distribuční trafostanice, které je nově plánováno na jiném pozemku.   

 

 

 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek před projedná-

ním v radě města. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Žádost o zrušení umístění trafostanice 

 



 4 

Příloha: Žádost o zrušení umístění trafostanice 

 

 


